makuchów.

**Kursa zamian.** Londyn 3 m. 199<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, Hamburg 3 miesiące 45<sup>1</sup>/<sub>2</sub>. Amsterdam 101<sup>1</sup>/<sub>0</sub>. Warszawa— Makowski Kendzior et Comp.

## Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1853 r.

OD RS. / KOP. DO KOP. OD RS. / K. DO RS. / KOP.
Zyta czwart. 5 98 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Siana pud — 29
Pszenicy ditto 8 77 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Siana fura 1 k. 3 — 4 50
Grochu polnego 6 71 „ „ 2 k. 4 60 7 20
„ cukrowego 7 95 Słomy fura zw. 1 50 2 55
Fasoli . . . . . 9 58 Drzewa sos.

Sprowadzono w dniu wczorajszym na targ Pragski z Cesarstwa Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 833, z różnych miejsc królestwa 9, ogółem wołów sztuk 842, wieprzy 577, ciełat —; baranów 1186; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcję mieszkańców wołów sztuk 521, wieprzy 406, ciełata i bar. wszystkie.

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1853 r.

ŻADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop. R. sr. kop. R. sr. kop.
<b>1. WEXLE.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 91 — 80 — 91 — 50 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91 — 57 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 50 — 139 — —
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 — 16 — 6 — 15 —
Lipsk 100 talarów 2 M.